

BỆNH VIỆN ĐK TỈNH NAM ĐỊNH  
**KHOA DƯỢC**

Số: 28/4 /BVT-KD

V/v báo giá chi phí thầu tư vấn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
**Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Nam Định, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn đấu thầu

Để công tác mua sắm tuân thủ đúng các quy định của pháp luật về đấu thầu, đồng thời giúp Bệnh viện lựa chọn được hàng hoá đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh thời điểm hiện nay và phát triển kỹ thuật chuyên môn trong những năm tới.

Bằng văn bản này, Bệnh viện đa khoa tỉnh Nam Định kính mời các đơn vị tư vấn trong lĩnh vực đấu thầu giúp Bệnh viện tổ chức lựa chọn nhà thầu với các nội dung/gói thầu:

1. Lập E-HSMT, đánh giá E-HSMT của 4 gói thầu thuộc dự toán mua sắm bông băng gạc y tế, hóa chất.

2. Thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu của 4 gói thầu thuộc dự toán mua sắm bông băng gạc y tế, hóa chất.

Chi tiết danh mục tại phụ lục đính kèm.

1. Giá gói thầu:

Gói số 1: 1.622.800.000 đồng.

Gói số 2: 1.317.800.860 đồng.

Gói số 3: 2.980.050.000 đồng.

Gói số 4: 203.370.000 đồng.

2. Hồ sơ chào phí dịch vụ tư vấn bao gồm:

- Đơn (báo giá) chào phí dịch vụ tư vấn đấu thầu. Có văn bản giải trình chi phí tư vấn.

- Hồ sơ năng lực

- Tiến độ thực hiện công việc

3. Hồ sơ tư vấn và báo giá phí tư vấn gửi về theo địa chỉ: Phòng văn thư - Bệnh viện đa khoa tỉnh Nam Định; địa chỉ số 2, Trần Quốc Toản, TP Nam Định, tỉnh Nam Định.



4. Thời gian nhận báo giá: 03 ngày kể từ thời điểm đăng tải.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn!

**Nơi nhận:**

- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC   
  
Hoàng Thị Kim Yên



**Phụ lục**  
**DANH MỤC HÀNG HÓA**

(Kế hoạch Công văn số ...../BVT-KD ngày 17-10-2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Nam Định)

**1. Gói số 1: Mua vật tư bó bột và băng dính**

TT	Tên hàng hoá	Đvt	đơn giá	Thành tiền
1	Băng bó bột (băng bột bó) 15cm x 460cm	cuộn	28.000	162.400.000
2	Băng bó bột (băng bột bó) 12,5 cm x 460cm	cuộn	26.000	88.400.000
3	Băng bó bột (băng bột bó) 10cm x 460cm	cuộn	24.000	64.800.000
4	Bông lót bó bột 10cm x 3,6m	cuộn	17.000	18.700.000
5	Bông lót bó bột 15cm x 3,6m	cuộn	19.000	28.500.000
6	Băng keo lụa/Băng dính lụa/băng dính vải lụa 5cm x 5m	cuộn	45.000	1.260.000.000
<b>Tổng: 06. khoản</b>				<b>1.622.800.000</b>

**2. Gói số 2: Mua bông băng gạc y tế**

stt	Tên hàng hóa	ĐVT	số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Băng thun (chun) y tế 3 móc 10cm x 120cm	cuộn	10.000	7.276	72.760.000
2	Băng cuộn 10cm x 5m	cuộn	20.000	2.090	41.800.000
3	Băng cuộn 5cm x 2,5m	cuộn	10.000	578	5.780.000
4	Bông y tế hút nước (bông viên, bông tiêm, bông cắt, bông miếng...) 2cm*2cm	Gói	112.000	2.350	263.200.000
5	Bông gạc đắp vết thương 15cm x 20 cm	Cái/miếng	32.000	2.250	72.000.000
6	Bông gạc đắp vết thương 6cm x 15 cm	Cái/miếng	30.300	950	28.785.000
7	Bông gạc đắp vết thương 6cm x 22cm	Cái/miếng	140.000	1.218	170.520.000
8	Bông gạc đắp vết thương 5 cm x 7cm	Cái/miếng	300	635	190.500
9	Gạc cầu đa khoa Fi30 x 1 lớp	Cái/miếng	500.000	230	115.000.000
10	Gạc meche dẫn lưu 0,75cm x 100cm x 4 lớp	Cái/miếng	4.300	1.500	6.450.000

stt	Tên hàng hóa	ĐVT	số lượng	Đơn giá	Thành tiền
11	Gạc hút y tế (gạc mét) khô 0,8m	mét	8.000	3.486	27.888.000
12	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 8 lớp	Cái/miếng	121.000	468	56.628.000
13	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm x 6 lớp	Cái/miếng	15.000	4.610	69.150.000
14	Gạc phẫu thuật 7,5 cm x 7,5 cm x 8 lớp	Cái/miếng	170.000	310	52.700.000
15	Gạc phẫu thuật 20cm x 20cm x 3 lớp	Cái/miếng	122.000	1.330	162.260.000
16	Gạc phẫu thuật không dệt 7,5cm x 7,5cm x 6 lớp	Cái/miếng	80.000	275	22.000.000
17	Gạc meche phẫu thuật 3,5 cm x 75 cm x 6 lớp	Cái/miếng	6.700	1.330	8.911.000
18	Gạc thận nhân tạo 3,5cm x 4,5cm x 80 lớp	Cái/miếng	9.200	1.300	11.960.000
19	Túi/bao camera (mỏ nội soi)	Cái/miếng	7.200	4.850	34.920.000
20	Bông (gạc) ép sọ não 4 cm x 5cm	Cái/miếng	4.000	1.000	4.000.000
21	Bông (gạc) ép sọ não 1,5cm x 5cm	Cái/miếng	4.000	840	3.360.000
22	Bông y tế không thấm (hút) nước	kg	15	136.000	2.040.000
23	Bông hút y tế (Bông y tế thấm nước, bông y tế hút nước)	kg	70	104.748	7.332.360
24	Tấm trải nylon 100 cm x 130 cm	Cái/miếng	19.000	4.114	78.166.000
	<b>Tổng: 24 khoản</b>				<b>1.317.800.860</b>

### 3. Gói số 3: Mua hóa chất làm sạch, khử khuẩn.

STT	Tên hàng hoá	đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Dung dịch rửa tay sát khuẩn/Dung dịch rửa tay phẫu thuật	lít	2.670	150.000	400.500.000
2	Dung dịch rửa tay nhanh/(hóa chất) Dung dịch sát khuẩn tay nhanh/ Dung dịch rửa tay vô khuẩn	lít	4.230	110.000	465.300.000
3	Dung dịch ngâm tẩy rửa khử trùng dụng cụ/Dung dịch làm sạch dụng cụ y tế/ Dung dịch vệ sinh khử khuẩn	lít	2000	280.000	560.000.000
4	Dung dịch khử khuẩn mức độ cao dụng cụ y tế	lít	2.000	180.000	360.000.000

STT	Tên hàng hoá	đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
5	Dung dịch khử khuẩn mức độ cao dụng cụ y tế	lít	1.750	215.000	376.250.000
6	Dung dịch phun khử khuẩn bề mặt bằng đường không khí (dạng phun sương dùng theo máy)	lít	250	305.000	76.250.000
7	Viên nén khử khuẩn	viên	55.000	4.500	247.500.000
8	Chất hấp thụ (phụ) Carbon Dioxide (Vôi Soda)	kg	900	130.000	117.000.000
9	Ethanol 90 độ/ Cồn 90 độ	lít	11.000	30.000	330.000.000
10	Gel bôi trơn	tup	900	52.500	47.250.000
<b>Tổng: 10 khoản</b>					<b>2.980.050.000</b>

**4. Gói số 4: Mua hóa chất pha chế và một số hóa chất khác**

STT	Tên hàng hoá	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Cồn tuyệt đối	lít	155	66.000	10.230.000
2	Dầu parafin/ Parafin lỏng	lít	500	182.000	91.000.000
3	Acid boric	kg	12	210.000	2.520.000
4	Formaldehyde (HCHO)	lít	470	84.000	39.480.000
5	Muối viên (Muối hoàn nguyên)	kg	150	11.200	1.680.000
6	Sáp parafin/ Parafin rắn/ Parafin wax	kg	450	61.600	27.720.000
7	Chế phẩm diệt côn trùng dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế	lít	29	1.060.000	30.740.000
<b>Tổng: 07 khoản</b>					<b>203.370.000</b>